关于宝山区高境镇社区卫生服务中心部分办公用品的网上超关于宝山区高境镇社区卫生服务中心部分办公用品的网上超

市合同（市合同（88月）月）

合同编号合同编号： 11N75318441420252201

买方（采购人）买方（采购人）： 上海市宝山区高境镇社区卫生服务中心

地址地址： 上海市宝山区共康东路55号

卖方（供货商）卖方（供货商）： 上海圆迈贸易有限公司

地址地址： 上海上海市嘉定区上海市嘉定工业区叶城路1118号19层1901室

买卖双方根据《上海政府采购云平台网上超市运行管理规程》之规定，通过上海政府采购云平台网上超市确定合同成

交结果，现就合同履行事宜，签订本供货合同。

第一条第一条  货物的名称、规格型号、数量、单价货物的名称、规格型号、数量、单价

序
号

采购编号 货物名称 规格描述 数量 单价(元) 合计(元)

1 -
齐心(Comix)剪刀/剪
子 大手柄172mm

B2711 skuId:814855
B2711 2(把) 7.50 15.00

2 -

齐心（COMIX）【超
级爆款】1000枚

29mm镀镍回形针/曲
别针3#镀镍防锈100
枚/盒10盒装EB302
skuId:100001184151

EB302 1(盒) 10.36 10.36

3 -

广博（GuangBo）24
只装长尾夹子32mm
燕尾夹长尾票夹黑色
PJ5229 skuId:659681

PJ5229 2(筒) 8.10 16.20

4 -

广博（GuangBo）60
只装15mm彩色长尾
夹子燕尾夹票夹办公
用品PJTC005
skuId:883348

PJTC005 3(筒) 8.55 25.65

5 -

金万年记号笔单头油
性 物流专用笔-黑色
(10支装)G-0902-001

skuId:768171

记号笔 1(盒) 9.81 9.81

6 -

得力（deli）10ml光
敏印油 财务印章光敏
印油 光敏印章专用印
油 办公印章印台印油

蓝色9879
skuId:100021668798

9879 5(瓶) 6.90 34.50

1/3

7 -

得力 快干印台 方形
速干印台印泥 透明外
壳办公财务印泥盒

137*88mm清晰印记
财务用品 蓝色 1个装

9864

9864 2(个) 10.80 21.60

8 -
得力办公剪刀0603 黑
色 170mm 家用剪子
skuId:100038028478

0603 3(把) 3.50 10.50

9 -

雷达(Raid) 杀虫剂喷
雾 600ml 清香型 杀蟑
喷雾 杀虫气雾剂 杀
蟑螂药 灭蟑螂

skuId:100032550303

600ml 3(瓶) 24.00 72.00

10 -

得力思达记号笔6881
红色 10支装 物流油

性记号笔
skuId:100023933958

6881 1(盒) 11.20 11.20

11 -

得力（deli）3284 硬
面抄A5 96页 5本/包
（单位：包）

skuId:100014525278

3284 1(包) 27.18 27.18

12 -

得力S507 可加墨白板
笔 可擦易擦 10支黑

办公用品
skuId:100013370250

S507 1(只) 15.22 15.22

13 -

得力(deli)长尾夹
8551ES彩色50mm票
夹金属燕尾夹票据夹
子 办公用品 12只/桶
skuId:100014021580

8551ES 1(桶) 10.90 10.90

14 -
得力 0012 订书钉 12#

24/6 1000枚/盒
skuId:100009731376

0012 5(盒) 1.00 5.00

15 -

天平朝晖 纸杯一次性
杯子加厚型

250ml*100只 办公商
务家用水杯

skuId:6960491

纸杯 2(包) 12.20 24.40

16 -

雷柏（Rapoo） K150
有线键盘 办公键盘
全尺寸 防溅洒 电脑
键盘 笔记本键盘 USB

接口 黑色
skuId:100016207140

K150 1(个) 31.00 31.00

17 -

得力(deli)40cm办公学
习通用尺子 考研高考
中考考试塑料直尺 开

学文具礼物
skuId:385837

6240 1(把) 3.00 3.00

18 -

3M 便利贴 报事贴/便
条纸/便签纸/便签本
办公用品 学习用品文
具 合宜系列654B（黄
色） skuId:5987615

报事贴 1(包) 4.95 4.95

19 -

【全网低价】齐心
（Comix）软面抄笔
记本子开学文具/软抄
本/记事本 A5/100张 6

本装 C4507
skuId:555564

C4507无线装订本 1(个) 15.60 15.60

2/3

20 -

天章（TANGO）大
号美工刀自锁耐用蓝
色壁纸刀裁纸刀手工
刀子办公用品文具

skuId:100004123347

大号美工刀 9(把) 5.80 52.20

21 -

三木(SUNWOOD)
12# 多功能订书机/订
书器 配起订器 蓝色
8120 skuId:680778

8120 2(个) 13.50 27.00

总价（元） 443.27

其中国库资金支付
（元）

0.00

自筹资金支付（元） 443.27

第二条第二条  合同价款与支付合同价款与支付

合同金额为(大写): 肆佰肆拾叁元贰角柒分，合同金额包括运输费、安装调试费和服务费等。
合同款项按照下列方式支付： 一次性支付

第三条第三条  履行期限、地点和方式履行期限、地点和方式

履行期限： 工作日09:00~17:00
履行地点： 上海上海市宝山区高境镇共康东路55号
履行方式：卖方送货至买方指定地点，并联系 潘老师 13818694164
其他说明：

第四条第四条  其他事项其他事项

本合同履行事项适用《上海政府采购云平台网上超市运行管理规程》，并为其之组成部分。

第五条第五条  合同的生效合同的生效

本协议在协议各方签字盖章后生效。

本协议一式两份，双方各执一份。

买方(盖章)： 卖方(盖章)：

法定代表人
(授权代表)： 张浩

法定代表人
(授权代表)： 宋美江

地址： 上海市宝山区共康东路55号 地址：
上海上海市嘉定区上海市嘉定工业区叶
城路1118号19层1901室

电话： 13818694164 电话： 13916748983

开户银行： 招商银行北京分行青年路支行

银行账号： 121907731210104

签约时间： 2025-8-12

3/3

		2025-08-12T15:36:03+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-08-12T16:58:28+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。